
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 04/06/2013 z dnia 4 czerwca 2013 roku, ISSN 2392-
215X

Wójt Gminy Lesznowola ogłasza

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 2.348.800,00
Powierzchnia: 5872.00

Szczegóły

OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

Wójt Gminy Lesznowola, ul. GRN 60, 05-506 Lesznowola, tel.757-94-19,

fax 757-92-70, ogłasza :

- czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Lesznowola,
oznaczonych w ewidencji gruntów:

-  nr 7/11 o pow. 1.0296 ha, nr 7/12 o pow. 0.5872 ha, nr 7/13 o pow. 0.5415 ha,

nr 7/16 o pow. 0.5813 ha, nr 7/17 o pow. 0.6182 ha, nr 7/18 o pow. 1.2449 ha – tereny zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej i oświaty - obręb KPGO Mysiadło

(WA1I /00020924/9 – IV dział księgi - obciążenia*)

- Cena wywoławcza dz. nr 7/11 – 4 118 400 PLN (słownie: cztery miliony sto osiemnaście tysięcy czterysta złotych)
.Wadium – 600 000 PLN (słownie: sześćset tysięcy złotych))

- Cena wywoławcza dz. nr 7/12 – 2 348 800 PLN (słownie: dwa miliony trzysta czterdzieści osiem tysięcy osiemset
złotych).Wadium – 350 000 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych))

- Cena wywoławcza dz. nr 7/13 – 2 166 000 PLN (słownie: dwa miliony sto sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych).Wadium
– 300 000 PLN (słownie: trzysta tysięcy złotych))

- Cena wywoławcza dz. nr 7/16 – 2 325 200 PLN (słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia pięć tysięcy dwieście
złotych).Wadium – 350 000 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych))

- Cena wywoławcza dz. nr 7/17 – 2 472 800 PLN (słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset
złotych).Wadium – 350 000 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych))

- Cena wywoławcza dz. nr 7/18 – 4 979 600 PLN (słownie: cztery miliony dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy
sześćset złotych).Wadium – 700 000 PLN (słownie: siedemset  tysięcy złotych)).

Terminy poprzednich przetargów - 18.12.2012r, 08.03.2013r.,17.05.2013r.

- nr 2181 o pow. 0.2000 ha i nr 2182 o pow. 0.2043 ha- obręb Magdalenka (WA5M/00288668/4)- tereny zabudowy
mieszkaniowej ekstensywnej na działkach leśnych. Podstawowym przeznaczeniem jest zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna
ekstensywna w formie domów wolnostojących, w tym zabudowa o charakterze letniskowym.

Cena wywoławcza dz. nr 2181 –  508 832 PLN (słownie: pięćset osiem tysięcy osiemset trzydzieści dwa złote). Wadium w
wysokości – 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy  złotych).

Cena wywoławcza dz. nr 2182 –  519 772 PLN (słownie: pięćset dziewiętnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa
złote). Wadium w wysokości – 100 000 PLN (słownie: sto tysięcy złotych).

Terminy poprzednich przetargów- 18.12.2012r, 08.03.2013r., 17.05.2013r.

- nr 37/1 o pow. 1.2679 ha – obręb Zakłady Zamienie (WA5M/00334181/4), tereny usług i rekreacji, kultury, oświaty,
zdrowia i turystyki. Dopuszcza się usługi administracji i gastronomii.



Cena wywoławcza dz. nr 37/1 –  2 414 386 PLN (słownie: dwa miliony czterysta czternaście tysięcy trzysta
osiemdziesiąt sześć złotych).

Wadium w wysokości –  350 000 PLN (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych).

Terminy poprzednich przetargów- 27.11.2012r, 08.03.2013r., 17.05.2013r.

Wysokość postąpienia nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej.

Ceną sprzedaży wyżej wymienionych nieruchomości jest cena uzyskana w przetargu ustnym nieograniczonym,  do której zostanie doliczony podatek
VAT wg. stawki 23%, stosownie do przepisów ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 ze zm.)

Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż w/w działek, zostanie przeprowadzony w siedzibie Urzędu Gminy Lesznowola w
dniu 31 lipca 2013r.- dz. 37/1-godz.10.00, dz. 2181-godz.10.15, dz. 2182-godz.10.30, dz. 7/11-godz.10.45, dz. 7/12-
godz.11.00, dz. 7/13-godz.11.15, dz. 7/16-godz.11.30, dz. 7/17-godz.11.45, dz. 7/18-godz.12.00.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu na konto Gminy Lesznowola Nr 82 8022 0000
0000 0257 2000 0017 do dnia  26 lipca 2013r.

Za datę wpłaty przyjmuje się datę wpływu środków pieniężnych na w/w rachunek bankowy. Do uczestnictwa w przetargu
należy przedłożyć potwierdzenie dokonania wpłaty wadium, a w przypadku osoby prawnej dodatkowo wypis z Krajowego
Rejestru Sądowego oraz w razie potrzeby właściwe pełnomocnictwa.

UWAGA : W razie uchylenia się od zawarcia  umowy sprzedaży, wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Dodatkowe
informacje -  tel.( 22 ) 757 – 94 – 19.

* w sprawie wpisów w dziale IV księgi wieczystej WA1I /00020924/9  toczy się

postępowanie sądowe w celu ich wykreślenia.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


